

فکر تو گنجایش هر چیز را ندارد، پس آن را برای آنچه مهمه، است؛ فارغ گردان.

امام علی(ع)

اخبار

منصور اخلاق کارمندی تدوین شود

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا با بیان اینکه مسئولین در کشور نباید نسبت به مردم برتری طلبی داشته باشند، گفت: رئیس جمهور منصور اخلاق کارمندی را تدوین و عملیاتی کند.

به گزارش زمان به نقل از مهر، حجت الاسلام علی سمیدی رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای هیئت دولت که فرمودند سفر رئیس جمهور به خوزستان جلوه‌ای از مردمی بودن است و باید مسئولان اشرافی‌گری و از موضع بالا به مردم نگاه کردن پرهیز شود، گفت: فرمایشات مقام معظم رهبری دارای نکات بسیار زیادی است که باید برای استفاده از این بیانات، آنها را تبیین و مورد بررسی قرار دادی ادامه داد: در اسلام مسئولان خدمتگزار مردم هستند و بزرگترین ثواب و ارزش هم در لحاظ روایات، خدمت به مردم است. در جمهوری اسلامی نیز به تبعیت از اسلام، تواضع یکی از خصصیات بسیار مثبت و ارزشی است که برای مسئولان تنها داشتن این خصلت کافی نیست، بلکه خدمتگزاری به مردم و متواضع بودن، بهر برابر آنها نیز وظیفه است. رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا خاطرنشان کرد: مسئولین در جمهوری اسلامی، کارگزاران مردم هستند و این مردم بودند که زمینه به قدرت رسیدن آنها را فراهم کردند. بنابراین باید در برابر مردم متواضع باشند و بر برابر آنها خودشان را خدمتگزار بدانند. حضرت امام خمینی (ره) نیز خودشان را خدمتگزار مردم می‌دانستند و می‌گفتند که: «به این خدمتگزار بگویند و از تعبیری غیر از این استقبال نمی‌کردند. مقام معظم رهبری نیز خودشان را خدمتگزار مردم می‌دانند. حجت الاسلام سمیدی تأکید کرد: مسئولین باید خود را در کنار مردم قرار دهند تا مردم از آنها ترس و تگرایی نداشته باشند. وی توضیح داد: یکی از ویژگی‌های مسئولین در نظام اسلامی دانست و گفت: مسئولین در نظام اسلامی باید خود را مردم‌دوست بدانند و از نگاه بالا به مردم بپرهیزند زیرا این نوع نگاه نتیجه تکریم مضایف است که مدیر در جامعه اسلامی نباید از بالا به مردم نگاه کند. او نباید خودش را بالاتر و برتر از مردم بداند زیرا خوداند این فرصت را به او داده که در مقابل مردم بنشیند و مشکلات را از رفع و رجوع کند. رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا افزود: نگاه از بالا داشتن، همان نگاه برتری طلبی است که در شان کارگزاران نظام جمهوری اسلامی نیست. آنچه که مقام معظم رهبری در اولین دیدارشان با اعضای هیئت دولت سیزدهم تأکید داشتند می توانست منشور اخلاقی و سند

بسیار ارزشمندی باشد که در برابراین قرار دهد و در دوران مدیریتشان تلاش کنند آن را در سراسر مجموعه تحت فرمان نهاده‌اند کنند. حجت الاسلام سمیدی تأکید کرد: تدوین این منشور باید خودشان به بیانات مقام معظم رهبری توجه داشته و تلاش کنند که این توصیه‌ها اجرایی شود بلکه باید مجموعه تحت فرمان خود را وادار کنند که با مردم از موضع بالا برخورد نکنند و نسبت به آنها برتری طلبی نداشته باشند. قرآن نیز این روحیه را مذمت می‌کند و انسان‌ها را در سیستم اداری گفت: و از یکی از مشکلات موجود دانست و گفت: متأسفانه مشاهده شده که در این ادارات، مسئولان و کارمندان با مردم خوب برخورد نمی‌کنند.

دشمنان اجازه هیچ گونه انباشته علیه ملت ایران ندارند

جانتین هوپوئرز نیروی زمینی ارتش با بیان «دشمنان اجازه هیچ گونه انباشته علیه ملت ایران ندارند»، گفت: بسیاری از توطئه‌ها را ششکند دادیم.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، امیر قاسم شینی اظهار داشت: دوران دفاع مقدس درس فداکاری، ایستادگی و شجاعتی و ملت ایران بود که ملت ایران با الگوگیری از علما و راهبردهای بزرگی خلق کرد و ارتش جمهوری اسلامی را نیز سایر رزمندگان و مردم عظیمی از اختفارات ملت ایران دارد. وی افزود: اقتدار و امنیت امروز ما به‌عبرت رشادتهای و اندیشه‌های دفاع مقدس است و امروز وظیفه داریم نگذاریم دشمنان به اهداف خود برای فراموشی و تحریف دفاع مقدس و ارزش‌های اسلامی دست پیدا کنند. شینی ادامه داد: بهانه گام دوم انقلاب به‌عنوان چراغ راه ملت ایران در ۴۰ سال دوم مسیر حرکت به‌سمت پیشرفت و تعالی ملت را پوختی مشخص کرده و بیانه گام دوم بیانه اقتدار و عظمت ایران اسلامی است.

خطیب‌زاده: پنجره واشنگتن، پنجره محدودی است پاسخ متفاوتی به «استفاده سیاسی» از آژانس خواهیم داد



آقای گروسی را هم شنیدیم، اما مطمئن نیستم که آیا این سفر برنامه ریزی شده یا نه این را باید از سازمان انرژی اتمی پرسید، اما روابط در سطوح مسئولین دو طرف ادامه دارد. خطیب‌زاده درباره ادامه مذاکرات وین، گفت: اینکه اصل گفتگوها انجام خواهد شد و چود دارد و ایران هم بارها در سطوح مختلف این اجماع حاکمیتی را اعلام کرده است که مذاکراتی که برای اطمینان از تروریسم اقتصادی و عملی اروپا برای ایران و مردم ایران حاصل نشده این مذاکرات باید دشمنی باشد برای تأمین منافع مردم ایران. با این شرایط حتی یک ساعت هم برای رفع تحریم‌های ظالمانه، طفل ناخواهم کرد. خطیب‌زاده تأکید کرد: به زودی هم تمامی مواردی که باید اعلام شود، اعلام می‌شود و من فکر می‌کنم که در خصوص ادامه مذاکرات پیام‌هایی که توسط رئیس جمهور و وزیر امور خارجه داده شده است کاملاً روشن است و من پیام‌هایی که تا به امروز دادم هم روشن است، اما تأکید می‌کنم که طرف آمریکایی باید بداند با فحش دوران ترابپ نمی‌تواند نتیجه‌ای غیر از شکست حاکمیتی داشته باشد و باید با یک دستور کار واقعی بیاید و برای اجرای یکم و کاست اقدام کند. خطیب‌زاده تأکید کرد: وزیر امور خارجه در پاسخ به سوالی درباره دولت نظامی پاکستان در تحولات افغانستان، گفت: اخیراً، پنجشنبه، ایران تکرار کشنده‌ای است. حملات دشمن به شدت و چو محکوم است. شهادت رهبران افغانستان مایه تأسف است. دخالت خارجی‌ها را در دست برسان می‌دهیم. همگان باید بداند که تاریخ افغانستان نشانه

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد:

برخورد قاطع با مجرمان حرفه‌ای و برهم زندگان امنیت مردم

جواب می‌دهد اما برخی زمان‌بر است ولی مهم این است که مردم بداند که رویکرد دستگاه قضا کم کردن هر چه سریع‌تر مشکلات آژانس‌ترس قوه قضائیه نیست. برخی مسائل و روندها در دستگاه قضائی شفاف‌تر و مواع کار می‌کنند. دادگستری‌ها و شوراها حل اختلاف تلاش می‌کنند که مردم در سریع‌ترین زمان ممکن و با حفظ کرامت ارباب رجوع انجام شود. وی زمین کار گفت: کار دستگاه قضا سنگین و دشوار است و افرادی که به بدلیه مراجعه می‌کنند به دلایل مختلف همچون از دست دادن عزیزانشان و اموالشان تألم دارند و خواستار تسریع در رفع گرفتاری‌شان هستند. وی زمین انسان به همکاران دستگاه قضا دادگستری‌ها و دادسراها و شوراها حل اختلاف توصیه کرد که به‌صورت صبر و حوصله و با رفتار مهربانانه تلاش کنند تا هر چه سریع‌تر مردم انجام شود. رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه رسیدگی به قضا در داخل و خارج قوه قضائیه جدی‌تر از گذشته پیش

جواب می‌دهد اما برخی زمان‌بر است ولی مهم این است که مردم بداند که رویکرد دستگاه قضا کم کردن هر چه سریع‌تر مشکلات آژانس‌ترس قوه قضائیه نیست. برخی مسائل و روندها در دستگاه قضائی شفاف‌تر و مواع کار می‌کنند. دادگستری‌ها و شوراها حل اختلاف تلاش می‌کنند که مردم در سریع‌ترین زمان ممکن و با حفظ کرامت ارباب رجوع انجام شود. وی زمین کار گفت: کار دستگاه قضا سنگین و دشوار است و افرادی که به بدلیه مراجعه می‌کنند به دلایل مختلف همچون از دست دادن عزیزانشان و اموالشان تألم دارند و خواستار تسریع در رفع گرفتاری‌شان هستند. وی زمین انسان به همکاران دستگاه قضا دادگستری‌ها و دادسراها و شوراها حل اختلاف توصیه کرد که به‌صورت صبر و حوصله و با رفتار مهربانانه تلاش کنند تا هر چه سریع‌تر مردم انجام شود. رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه رسیدگی به قضا در داخل و خارج قوه قضائیه جدی‌تر از گذشته پیش

جست‌الاسلام محسینی ازای گفت: طولانی شدن روند رسیدگی به پرونده‌ها یکی از مشکلات مردم بود که تا حدودی برطرف شده اما هنوز تا وضع مطلوب فاصله داریم و این کار باید شتاب بگیرد.

به گزارش زمان به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، وزیر امور خارجه در بیان دیدگاه خود در جلسه دیروز شورای عالی قوه قضائیه از تلاش‌های همکاران قضائی در بخش‌های مختلف در مدت کوتاهی که دور جدید مدیریت قوه قضائیه آغاز شده و به طور خاصی از تسریع در روند رسیدگی به پرونده‌های قضائی قدرانی کرد. وی افزود: طولانی شدن روند رسیدگی به پرونده‌ها یکی از مشکلات مردم بود که تا حدودی برطرف شده اما هنوز تا وضع مطلوب فاصله داریم و این کار باید شتاب بگیرد. وی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته در جهت احکامات و تدوین راهکارهای رفع این مشکلات و مشکلات مردم و گذشته تصریح کرد: برخی راهکارها زود

تشریح شرایط اعزام ۳۰ هزار زائر اربعین

تهای خود را اعلام کنند و تا روز گذشته بر اساس اعلام سفارت در عراق دولت عراق موافقت کرده که حداکثر ۳۰ هزار نفر در مراسم اربعین شرکت کنند. بشرط این است که از هر ۷۲ ساعت قبل از سفر، زائران تست PCR داشته باشند. تأکید کرد: این ۳۰ هزار نفر از قلاب مبارک و کعبه حای که وظیفه ای داخل عراق دارند سامانه‌ای قرار گرفته که چرا که این عدد قابل توزیع در کل کشور نیست. هر چند اسامی تصمصیر بر این بود که فقط ۱۰۰ هزار نفر از خادم شرکت کنند و اکنون باید از آن ۱۰۰ هزار نفر ۳۰ هزار نفر را اعزام کنیم. طولانی در پاسخ به سوالی درباره امکان افزایش تعداد زائران از طریق رازی‌ها خبر خاطرنشان کرد: بعد می‌دانیم امکان افزایش برای افزایش این تعداد باشد و این در حالیه است که برای سایر کشورها ۱۰ هزار نفر سهمیه داده اند و می‌تواند تا یک شرط وزارت بهداشت ایران زن واکسن و نداشتن بیماری زمینه ای شرط است. وزارت بهداشت عراق داشتن PCR منفی ۷۲ ساعت پیش از اعزام است. دولتی‌ها برای بیان اینکه تمامی ۳۰ هزار

نفر ازای از طریق مرز هوایی به عراق خواهند رسید به مردم ایران تأکید کرد: تمامی مرزهای زمینی است و امنیت و انتظامی وزیر کشور خاطرنشان کرد: این زمینه دستورالعمل کالی برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی تهیه شد و مواردی را که در کشور عراق باید مورد توجه قرار بگیرد هم در قالب دستورالعمل مشخص شده است. وی ادامه داد: هیچ خدماتی در مرزهای زمینی داده نمی‌شود. همکاران ما با تعدادی از کسانی که در خوزستان راهپیمایی کرده بودند صحبت داشتند. دولت عراق به هیچ وجه با تردد زمینی موافقت نکرده است. وزیر امور خارجه عراق در تشریح شرایط اعزام و واکسن و تغذیه یکسری موکب داران دارای ششانه‌ها را سهمیه می‌دهد که بتوانند به عراق بروند. این‌ها هستند که همه ساله در خدمت زائران بودند و وسایل و امکاناتی در عراق دارند که می‌توانند به زائران ما کمک کنند.

دشمنان اجازه هیچ گونه انباشته علیه ملت ایران ندارند

جانتین هوپوئرز نیروی زمینی ارتش با بیان «دشمنان اجازه هیچ گونه انباشته علیه ملت ایران ندارند»، گفت: بسیاری از توطئه‌ها را ششکند دادیم.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، امیر قاسم شینی اظهار داشت: دوران دفاع مقدس درس فداکاری، ایستادگی و شجاعتی و ملت ایران بود که ملت ایران با الگوگیری از علما و راهبردهای بزرگی خلق کرد و ارتش جمهوری اسلامی را نیز سایر رزمندگان و مردم عظیمی از اختفارات ملت ایران دارد. وی افزود: اقتدار و امنیت امروز ما به‌عبرت رشادتهای و اندیشه‌های دفاع مقدس است و امروز وظیفه داریم نگذاریم دشمنان به اهداف خود برای فراموشی و تحریف دفاع مقدس و ارزش‌های اسلامی دست پیدا کنند. شینی ادامه داد: بهانه گام دوم انقلاب به‌عنوان چراغ راه ملت ایران در ۴۰ سال دوم مسیر حرکت به‌سمت پیشرفت و تعالی ملت را پوختی مشخص کرده و بیانه گام دوم بیانه اقتدار و عظمت ایران اسلامی است.

دعوت طالبان از ایران برای مشارکت در مراسم اعلام دولت جدید

بک مسئول طالبان اعلام کرد که این گروه از ایران و برخی کشورهای دیگر برای مشارکت در مراسم اعلام دولت جدید افغانستان دعوت کرده است.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، بک مسئول طالبان در گفتگو با شبکه فطری الجزیره اعلام کرد که این گروه از ترکیه، چین، روسیه، ایران، پاکستان و قطر برای مشارکت در مراسم اعلام دولت جدید افغانستان دعوت کرده است. طالبان نامی از اعضای کابینه دولت جدید افغانستان که طالبان وده داده است یک دولت فراگیر خواهد بود به شکل رسمی منتشر نشده و تنها حسن و گمان‌هایی در رسانه‌ها منتشر شده است. مقامات کشورمان تاکنون به ادعای عضو طالبان درباره دعوت از ایران برای شرکت در این مراسم واکنشی نداشته‌اند اما ایران بیشتر بارها تأکید کرده است که تنها از یک دولت فراگیر با مشارکت همه اقوام و گروه‌های افغانستانی، حمایت خواهد کرد.

درخواست واشنگتن برای توقف حملات انصارالله یمن

آمریکا در واکنش به حمله اخیر انصارالله یمن به عربستان بار دیگر خواهان آتش‌بس شد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد: «حمله موشکی حوثی‌ها به منطقه الشرقیه عربستان که به زخمی شدن دو کودک عربستانی و آسیب رسیدن به منازل مسکونی منجر شد غیرقابل قبول است. این حملات جان بی‌گناهان را در عربستان تهدید می‌کند. وی گفت: «ما از حوثی‌ها می‌خواهیم فوراً با اتش بس و توقف تمام حملات به ویژه حمله به استان مأرب که به وخت اوضاع انسانی و طولانی شدن نزاع منجر می‌شود، موافقت کنند. حوثی‌ها باید برای حل دیپلماتی بحران تحت نظارت سازمان ملل تلاش کنند».

درخواست رئیس رژیم صهیونیستی برای احیای روابط با فلسطین

رئیس رژیم صهیونیستی خواستار «تجدید روابط» با تشکیلات خودگردان فلسطین شد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، اسحاق هرتزوغ، رئیس رژیم صهیونیستی خواستار احیای روابط با تشکیلات خودگردان فلسطین شد و توضیح داد که این امر به «هنریت اسرائیل» کمک می‌کند. وی در مصاحبه با کاتل ۱۲ تلویزیون اسرائیل گفت که دیدار بین گنتس، وزیر جنگ اسرائیل با محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین را گامی خوب و مهم می‌داند. وی تلاش با تشکیلات خودگردان فلسطین را «گامی درسته» دانست و تأکید کرد که این امر به «هنریت اسرائیل» کمک می‌کند. هرتزوغ از راه هرگونه اظهارنظر درباره سخنان نقالی بنت نختس وزیر رژیم صهیونیستی که گفته مایل به گفتگو با فلسطینی‌ها نیست، خودداری کرد. مقامات صلح بین طرفین فلسطینی و اسرائیلی از آوریل ۲۰۱۲ به دلیل خروج اسرائیل بر ادامه شهرک سازی ها، امتناع از آزادی اسرای فلسطینی و پذیرش راه حل «دو کشوری» متوقف شده است. هرتزوغ با اشاره به مذاکرات انجام شده بین وی و رهبران چند کشور منطقه، خاطرنشان کرد که تماس تلفنی ۴۰ دقیقه‌ای رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه خواستار گفت‌وگوی ترمیمی با آنکارا به منظور حفظ منافع استراتژیک اسرائیل شده است. هرتزوغ با بیان اینکه از گفتگو در مورد همه موضوعات گذشته به صورت مخفیانه با پادشاه اردن در امده ملاقات کرده است، گفتگوی مهمی با او داشته است. وی افزود: «تماس‌هایی» و لادامیر پوتین، رئیس جمهور روسیه و ولفگاتس سبسی، رئیس جمهور مصر و محمود عباس درام و به عبارت دیگر، یک مسیر مثبت منطقه‌ای وجود دارد که باید بدینم پیوندها که آن استفاده کنیم» در مصاحبه دیگری با کاتل عبری «برشت کان» اشاره کرد که با هماهنگی کابینه اسرائیل با بسیاری از رهبران منطقه دیدار خواهد کرد و اشاره کرد که روابط وی با نقالی بنت خوب و عالی است و گفتگوی دائمی و متقابل در مورد همه مسائل لایه‌ای دارد و با همه حتی مخالفان رژیم می‌کند. هرتزوغ منکر توافق میان وی و بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر سابق و رهبر مخالفان برای کسب کرسی ریاست در ازای عفو نتانیاهو در صورت محکومیت در دادگاه شد.

تأکید بر ادامه تلاش‌های عراق برای بهبود روابط تهران – ریاض

وزیر خارجه عراق در دیدار با سفیران کشورهای عربی در وین بر اتمه تلاش‌های کشورش برای نزدیک کردن ترک و یوکره‌ها ایران و عربستان تأکید کرد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، فواد حسین، وزیر خارجه عراق در پایان سفر خود به وین با سفیران و نمایندگان هیات‌های دیپلماتیک کشورهای عربی در ترتیب دیدار و درخصوص مسائل منطقه و جهان و همکاری در زمینه مبارزه با تروریسم بحث و رازاتی کرد. وی برگزاری مؤقیقت زیر امضا گرفتن بعد بغداد «پرویز» بر گروهک داعش و فساد و به کار شست‌وشی همکاری و منافع مشترک» توصیف کرد. فواد حسین گفت: عراق حیات سیاسی انتقال از مرحله جنگ به مرحله فتح و گو را درونش گرفته است تا نقش حیاتی خود را در نزدیک کردن رویکرد طرف‌های مختلف منطقه ای مانند عربستان و ایران و از طرف‌های بین‌المللی مانند ایران و آمریکا ایفا کند و دولت عراق این مساله را بخشی اساسی برای تحقق امنیت و ثبات در منطقه و جهان می‌داند. وزیر خارجه عراق در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد عراق در تلاش است تا از طریق ایجاد کاتل‌های گفت‌وگو سازنده به منظور نزدیک کردن رویکرد کشورهای خاورمیانه، روابط متشجع میان کشورها را بهبود بخشد.